
 

Comune di Neive 

 
PNRR M2C4 I2.2. NEXTGENERATIONEU - CUP E94H22000810006 - CIG: 9863358C80 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Neive, Piazza Italia, 1, cap 12052, Tel. 0173 

67110, Fax. 0173 677781, PEC: neive@pec.comune.neive.cn.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: CUP n. E94H22000810006 - PNRR M2C4-2.2.A - COMPLETAMENTO 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ILLUMINAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO - CUP 

E94H22000810006 - CIG: 9863358C80 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 36.394,18, di cui € 34.994,40 per Lavori ed € 1.399,78, per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs n. 36/2023 (ex art. 

36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016) 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo (ribasso percentuale) 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 08.06.2023, prot. n. 0003444/2023 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di EL.TEC. DI OBERTI RENATO con sede in STR. PORINI 3/E, 

GUARENE P.IVA n. 02648560049 con un ribasso percentuale del 2,500% 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 35.519,32, oltre IVA al 22% di cui 1.399,78, per oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione R.S. n. 90 del 07/08/2023 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  

Tribunale Amministrativo Regione Piemonte 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui 

all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch. GERMANI GIANLUCA – Comune di Neive 

(CN) 

 

Neive, il 07.08.2023              Il Responsabile Unico del Procedimento 

arch. Gianluca Germani 

firmato digitalmente 

 


